



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*18.12.2023 № 3330-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 23.12.2022 № 3362-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Развитие инфраструктуры градостроительной  
Деятельности городского округа Тольятти  
на 2023-2028 годы»»

В целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 23.12.2022 № 3362-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2022, 27 декабря; 2023, 21 апреля; 2 июня; 8 августа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом слова «110 789,0 тыс. рублей» заменить словами «110 704,0 тыс. рублей».

1.1.2. В абзаце третьем слова «в 2023 году – 21 193,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году – 21 108,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце первом слова «110 789,0 тыс. рублей» заменить словами «110 704,0 тыс. рублей».

1.2.2. В абзаце третьем слова «в 2023 году – 21 193,0,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году – 21 108,0 тыс. рублей».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 2 задачи 2 Таблицы 1:

- в столбцах 5 и 6 цифры «395,0» заменить цифрами «310,0».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 2:» Таблицы 1:

- в столбцах 5 и 6 цифры «21 193,0» заменить цифрами «21 108,0».

1.3.3. В строке «Итого по Программе:» Таблицы 1:

- в столбцах 5 и 6 цифры «21 193,0» заменить цифрами «21 108,0».

1.3.4. В пункте 2 задачи 2 Таблицы 2:

- в столбце 18 цифры «1361,0» заменить цифрами «1276,0».

1.3.5. В строке «Всего по задаче 2:» Таблицы 2:

- в столбце 18 цифры «110789,0» заменить цифрами «110704,0».

1.3.6. В строке «Итого по Программе:» Таблицы 2:

- в столбце 18 цифры «110789,0» заменить цифрами «110704,0».

1.4. В Таблице 2 Приложения № 1 к Программе:

- слова «Всего по задаче 2:» заменить словами «Итого по задаче 2:».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа



Н.А.Ренц